江干区关于开展2020年国家医师资格考试
报名现场资格确认工作的通知
辖区各医疗机构：
受新型冠状病毒疫情影响，根据《国家卫生健康委医师资格考试委员会办公室关于延期开展2020年医师资格考试报名现场审核工作的通知》（国卫医考委办函[5]号）及浙江省医师资格考试领导小组办公室《关于延期开展2020年我省医师资格考试报名现场确认等相关考务工作的通知》（浙医考办[2020]1号），结合我市、区疫情防控现状，现将我区2020年医师资格考试报名现场确认工作部署如下，请遵照执行。
一、2020年江干区医师资格考试报名现场确认及审核时间由于受疫情影响，现调整为2020年3月30日——4月3日（上午8:30—11:30，下午13:30—16:30），考生报名审核通过后及时完成网上缴费。
二、江干区现场确认地点为：杭州市江干区彭埠街道环站东路358号彭埠街道社区卫生服务中心4楼公益部，电话86496073（该电话仅限现场审核期间开通）。
三、由于疫情防控要求各医疗机构务必通知考生在规定时间有序开展现场审核工作（每天人员安排名单、日期时间详见江干区2020年执业医师资格考试现场审核名单Excle表）,并做好个人防护。（考生或专人在彭埠街道社区卫生服务中心一楼大厅凭健康绿码、测温正常后进入审核现场）
四、为了疫情期间正常有序开展审核工作，各类医疗机构务必提前按要求先机构内部专人统一收集并整理医师资格考试报名资格审核材料（相关要求见通知内相关附件）。由医疗机构安排专人、或考生本人负责报名资格确认工作。
五、严禁各医疗机构虚开各类证明文件。如发现提供虚假证明的将根据国家医师资格考试有关规定进行违纪违规处理。

六、相关医师资格考试咨询联系电话：86974924（审核期时间内请打现场电话86496073），联系人：江干区卫生健康局医政医管科 郑霞静。
杭州市江干区卫生健康局
2020年3月19日
附件
2020年医师资格考试报名资格审核材料报送要求
为更好地做好2020年医师资格考试报名资格审核材料的管理工作，现提出以下要求，请各医疗机构遵照执行，具体如下：
一、请务必按以下顺序将材料整理排列。
1、医师资格考试报名成功通知单。
2、身份证复印件（将2张小2寸白底证件照贴于页空白处，电子照片必须与提交的照片一致，自拍照、非标准证件照一律不得审核通过，如有照片不符合要求的，请考生准备好标准证件照电子版，于现场确认时修改）。
3、试用期考核合格证明(应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书截至日期8月21日)。
4、毕业证书及学位证书复印件。
5、教育部学历证书电子注册备案表。
6、资格证书复印件、执业证书复印件。（助理考执业、西学中人员参加中西医结合医师资格考试）。
7、医疗机构执业许可证书副本复印件。
8、其他报名所需的资料。
二、现场确认需提供身份证、学历证书，医师资格证书等原件。

三、严禁各医疗机构虚开各类证明文件，在材料审核工作中，对报考资格有疑义的考生，将要求提供单位缴纳社保、劳动合同等相关证明材料，请做好准备。
          杭州江干区卫生健康局
2020年3月19日
表格时间填写须知（供参考）

一、2019年毕业的考生（应届生）提供以下2（+1）个表格：

     1、附件3：医师资格考试试用期考核证明，时间截至2020年1月；

     2、附件4：应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书，时间截至2020年8月。

     备注（再次提交）：综合笔试之前再提供附件3：医师资格考试试用期考核证明，时间满一年，截至2020年8月。

     二、除2019年毕业的考生外（历届生），直接报考执业（助理）医师的需提供附件3：医师资格考试试用期考核证明，时间满一年，截至2020年1月。

     三、助理升执业的应当提供附件5：执业助理医师报考执业医师执业期考核。

     注：大专助理考执业时间满2年，中专助理考执业时间满5年。如涉及多个注册机构，每个注册机构按注册时间各一份。注册年限截止到今年综合笔试考试前（2020年8月21日前）。

     四、试用期考核证明的试用单位（或注册单位）、报考单位及盖公章单位必须完全一致。

附件1：

未取得学位证书证明（往届毕业生）

医师资格考试考点办公室：

兹证明          （身份证号                     ），性别    ，于        年     月毕业于我校

专业，因故未取得学位证书。该学生毕业专业的学位类别应为□医学/□其他学位；□专业学位/□科学学位（研究生学历考生需打钩）。

特此证明。

经办人：

经办人联系电话：
单位（公章）：

                             年    月   日

附件2：

执业医师资格考试应届毕业学历、学位证明

医师资格考试考点办公室：

兹证明         （身份证号                     ），性别    ，系我校    级在校硕士/博士研究生，           专业（专业方向），学制    年，将于      年    月在我校应届毕业，学位类别为□医学/□其他学位；□专业学位/□科学学位。

特此证明。

经办人：

经办人联系电话：
单位（公章）：

                               年    月   日

附件3

医师资格考试试用期考核证明

	姓    名

	性    别

	出生年月

	民    族

	所学专业

	医学学历

	取得学历

年    月

	有效身份证件号码

	证  件
有效期

	报考类别

	试用机构
	名称

	地址

	邮编

	登记号

	法人姓名

	试用起止

时    间
	（         ）年（  ）月   至（         ）年（  ）月

	主要试用

岗位(科室)
	岗位(科室)

名称
	带教老师评价
	带  教  老  师

医师执业证书号码
	带教老师签字

	合格
	不合格

	试用机构

考核意见
	我单位承诺：本表内容及所附材料真实、合法、有效。如有不实，我单位愿承担相应责任及由此所造成的一切后果。
合格  （        ）     不合格（        ）

               单位法人代表/法定代表人签字：
（单位公章）
              年    月    日

	注：
	1.带教老师对考生从岗位胜任力（如：基本技能、医患关系、医际关系及职业道德操守等方面）作综合评价是否合格，并在相应栏目划“√”。

2.军队考生须提交团级以上卫生部门的审核证明。
3.本表栏目空间不够填写，可另附页。

附件4

应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书

本人于       年    月    日毕业于            学

校           专业。自       年    月起，在

单位试用，至       年    月试用期将满一年。
本人承诺将于今年医学综合笔试前，将后续试用累计满一年的《医师资格考试试用期考核证明》及时交考点办公室。

如违诺，本人愿承担由此引起的责任，并接受取消当年医师资格考试资格的处理。

考生签字：

有效身份证明号码：

手机号码:

 年     月     日

附件5

执业助理医师报考执业医师执业期考核证明

执业助理医师资格证书编号：（                                                  ）
执业助理医师执业证书编号：（                                                  ）
	姓    名

	性    别

	民    族

	医学学历

	所学专业

	取得学历

年    月

	报考类别

	有效身份证件号码

	证  件
有效期

	工作机构
	名称

	地址

	邮编

	登记号

	法人姓名

	工作起止

时    间
	（         ）年（  ）月   至（         ）年（  ）月

	主要工作
岗位(科室)
	岗位(科室)

名称
	带教老师评价
	带  教  执  业
医师执业证书号码
	带教老师签字

	合格
	不合格

	工作机构

考核意见
	我单位承诺：本表内容及所附材料真实、合法、有效。如有不实，我单位愿承担相应责任及由此所造成的一切后果。
合格  （        ）      不合格（        ）

               单位法人代表/法定代表人签字：
（单位公章）

                             年    月    日

	注：
	1.带教老师对考生从岗位胜任力（如：基本技能、医患关系、医际关系及职业道德操守等方面）作综合评价是否合格，并在相应栏目划“√”。

2.军队考生须提交团级以上卫生部门的审核证明。
3.本表栏目空间不够填写，可另附页。

附件6
2020年医师资格考试短线医学专业加试申请表
	个人信息

	姓        名

	身份证号

	工 作 单 位

	工作岗位

	加 试 内 容
	     院前急救 □               儿科 □

	考生承诺
1. 本人自愿申请参加2020年医师资格考试短线医学专业加试。
2. 本人获得医师资格后，限定在加试内容所对应岗位工作。
3. 通过加试获得的医师资格不作为加试专业范围之外的注册、执业资格依据。
4. 以上个人申报信息真实、准确、有效。
5. 本人能够遵守以上承诺，如有违反，愿意承担由此而造成的一切后果。

                                      考生签字：
                                      日    期：

	单位审核：
单位盖章:
负责人签字：
	考点审核:
考点盖章:
经手人签字：
	考区审核：
考区盖章：
经手人签字：